Sens Albatros > Place Foch
LES ALBATROS

LES ROSSIGNOLS

LES PINSONS

LES MOUETTES

LES PALOMBES

LES CYGNES

LES BALQUIERES
L'AUTERNE

MAISON NEUVE

LES CAPUCINES

LES NARCISSES
MEDIATHEQUE

SAN PAU

ROUTE DE SEVERAC
OEILLETS

PONT DES 4 SAISONS
MONT D'AUVERGNE
GARE SNCF
MARECHAL JOFFRE
CENTRE DE SECOURS
L'OCCITANIE
CARNUS
MONTCALM

122 EMERI
L'AMPHITHEATRE
LYCEE FOCH

VICTOR HUGO
COMBAREL

PLACE FOCH

Pour toute information :
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Horaires en vigueur durant le mouvement social
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Sens Place Foch > Albatros
PLACE FOCH
PLANARD
L'AMPHITHEATRE
122 EMERI
MONTCALM
CARNUS
L'OCCITANIE

CENTRE DE SECOURS
MARECHAL JOFFRE
GARE SNCF

MONT D'AUVERGNE
PONT DES 4 SAISONS
OEILLETS

ROUTE DE SEVERAC
SAN PAU
MEDIATHEQUE

LES NARCISSES

LES CAPUCINES
MAISON NEUVE
L'AUTERNE

LES BALQUIERES

LES CYGNES

LES ALBATROS

LES ROSSIGNOLS

LES PINSONS

LES MOUETTES

LES PALOMBES

Agglobus - 3, place d'Armes 12000 Rodez - N° Vert 08000 00 79 50 - www.agglobus.rodezagglo.fr
Les horaires de passage sont donnés a titre indicatif, Ils peuvent étre exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation ou a la suite d'incidents de la circulation.
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AGGLO

Rapprocrons-nous

15:00
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:15
15:16
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:25
15:26
15:27
15:28

16:45
16:47
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:00
17:01
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:10
17:11
17:12
17:13

18:30
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:45
18:46
18:49
18:50
18:52
18:54
18:55
18:55
18:56
18:57
18:58



